
ZARZĄDZENIE NR 64/23 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 96/19 Wójta Gminy Szczerców z dnia 17 października 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 

w Urzędzie Gminy w Szczercowie na podstawie umowy o pracę 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze 
zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 96/19 Wójta Gminy Szczerców z dnia 17 października 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy 
w Szczercowie na podstawie umowy o pracę, zmienionym Zarządzeniem Nr 57/22 Wójta Gminy Szczerców 
z dnia 2 maja 2022 r.  i Zarządzeniem Nr 151/22 Wójta Gminy Szczerców z dnia 19 grudnia 2022 r. 
wprowadzam następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie 
Gminy w Szczercowie na podstawie umowy o pracę stanowiącego Załącznik Nr 1 do zarządzenia 
otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) załącznik Nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie 
Gminy w Szczercowie na podstawie umowy o pracę stanowiącego Załącznik Nr 1 do zarządzenia 
otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 96/19 Wójta Gminy Szczerców z dnia 17 października 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie 
Gminy w Szczercowie na podstawie umowy o pracę pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Szczerców i Skarbnikowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników. 

 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

mgr Krzysztof Kamieniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5867F0F0-199E-40D9-863E-E8BADFF44887. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/23 

Wójta Gminy Szczerców 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

TABELA.  Maksymalne kategorie zaszeregowania 

Stanowisko Maksymalna kategoria 
zaszeregowania 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 
Sekretarz gminy XX 
Zastępca skarbnika gminy XX 
Kierownik urzędu stanu cywilnego XX 
Zastępca kierownika urzędu stanu cywilnego XVIII 
Komendant gminny ochrony przeciwpożarowej XIX 
Kierownik referatu XX 
Zastępca kierownika referatu XIX 
Pełnomocnik d/s ochrony informacji niejawnych 
Administrator bezpieczeństwa informacji 

XVII 

Audytor wewnętrzny XIX 
Stanowiska urzędnicze 

Radca prawny XX 
Główny specjalista XVIII 
Inspektor XVII 
Kierownik archiwum XVI 
Starszy specjalista XVI 
Podinspektor, informatyk XV 
Specjalista XV 
Referent, kasjer XII 
Młodszy referent, księgowy, archiwista XI 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 
Sekretarka XIII 
Kierownik kancelarii tajnej XI 
Pomoc administracyjna VIII 
Rzemieślnik specjalista XIII 
Starszy rzemieślnik  XI 
Rzemieślnik X 
Konserwator 
elektryk 

XI 

Kierowca samochodu ciężarowego XI 
Kierowca samochodu osobowego XI 
Kierowca ciągnika XI 
Robotnik VIII 
Sprzątaczka VII 
Elektromonter X 
Opiekun dzieci i młodzieży VII 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5867F0F0-199E-40D9-863E-E8BADFF44887. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/23 

Wójta Gminy Szczerców 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

TABELA.  Maksymalne miesięczne stawki wynagrodzenia zasadniczego 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna  kwota (w zł) 

I 4600 
II 4700 
III 4800 
IV 4900 
V 5000 
VI 5300 
VII 5400 
VIII 5600 
IX 5700 
X 5800 
XI 6000 
XII 6400 
XIII 6600 
XIV 6800 
XV 7000 
XVI 7200 
XVII 7400 
XVIII 7600 
XIX 8200 
XX 8800 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5867F0F0-199E-40D9-863E-E8BADFF44887. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Wielka litera TABELA

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Wielka litera TABELA


		2023-07-11T15:27:08+0200
	Krzysztof Paweł Kamieniak




